Bv undated deeds John fitz Robert confirmed William son of John

son of Joel in the serjeanty holding already mentioned, 7 and confirmed

John de Middleton {circa 1226) in thirty acres in Thornburgh-Bolbec

and thirty-nine acres in Thornburgh-Bolam. 8 In 1232 he was sued in the

1 Sciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Rogeri dedi et concessi et hac carta mea
confirmavi Thomas filio Roberti de Divelestone pro homagio et servicio suo totam illam terrain quam
Robertus pater suus tenuit, cum omnibus pertinenciis suis in Divelestone, qu;e dicebatur pertinere ad
manerium de Corbrige, unde perambulatio facta fuit super ipsum Thomam per prscceptum domini regis

Johannis, sicut divisae illius perambulationis porportant. Habendam et tenendam eidem Thorns et

heredibus suis de me et heredibus meis, vel de quocumque alio, qui prasdictum manerium de Corbrige

tenuerit et habuerit, per servicium vicesimae partis unius militis, pro omni servicio et consuetudine et

exactione. Quare volo et firmiter praecipio quod praedictus Thomas et heredes sui post ipsum habeant

et teneant totam praedictam terram cum omnibus pertinenciis suis in feodo et hereditate, de me et

heredibus meis vel de quocumque alio qui praedictum manerium de Corbrige habuerit et tenuerit, libere

et quiete, bene et in pace, integre et honorifice, in bosco et piano, in terris et aquis et molendinis et

piscariis, in pratis, pascuis et in mariscis, in viis et semitis, et in exitibus et omnibus aliis locis et rebus,

cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad terram illam pertinentibus, per predictum

servicium, sicut predictum est. His testibus, Gaufrido filio Petri, comite £.ssex', Roberto constabulario

Cestrias, Petro filio Herberti, Willelmo Briwene, Rogero de Cressy, Ricardo de Unfraneville, Waltero

filio Gileberti, Gileberto de la val, Rogero de Merelay, Hugone de Bolebec, Roberto de la val, Roberto

le lu, Rogero et Willelmo filiis Willelmi, Roberto de Kant' et multis aliis. Dtirh. Treas. Misc. Chart.

No. 1481.

Round seal of green wax : knight on horseback with sword and shield charged with arms of

Clavering (quarterly, a bendlet) + SIGH ERI -::• Secretum, gem, a riding figure (the flight into

Egypt r) SIGILLVM SECRETI. The seal with secretum is illustrated in vol. v. of this series, plate facing

p. 24, Nos. 1-2 ; and the seal is engraved in Surtees, Durham, pi. vii. No. 2. The deed is enrolled in

the Percy Chartulary, Surt. Soc. Pub. No. 117, p. 324.
2 Rotuli Chartarum, p. 159 b. The original charter appears to have been formerly among